Pędzenie kwiatów w szklarniach,
- 8) Urządzanie kobierców kwiatowych,
- 9) Bukieciarstwo,
- 10) Handel kwiatami, ich przywóz i wywóz
- Zmniejszenie cen biletów.**
- Ministerjum komunikacji ukończyło już pracę około zmniejszenia taryfy pasażerskiej w wagonach III klasy, jaka ma być wprowadzona od 1 (14) stycznia 1911 roku. Równocześnie od tego terminu uruchomione będą wagony kl. IV nowej konstrukcji.

— Rada lekarska o preparacie „606”.

Rada lekarska w sprawie stosowania w państwie rosyjskim preparatu „606” uchwaliła, że zastosowanie tego lub innego środka leczniczego w praktyce prywatnej zależy zupełnie od zapłaty lekarza, a w szpitalach od decyzji starszego lekarza.